

VL ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/02/2013

Jan Nielsen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VL ApS
Åbogade 36
8200 Aarhus N

CVR-nr: 27350461
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
Bryggervej 28
8240 Risskov
CVR-nr: 16170445

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejendomshandel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et underskud på kr. 619.208.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		274.423	252.693
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-60.510	-31.100
Andre driftsomkostninger		138.895	251.139
Resultat af ordinær primær drift		352.808	472.732
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-68.963
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-750.000	-750.000
Andre finansielle indtægter		5.332	1.000.296
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-175.000	0
Andre finansielle omkostninger		-240.848	-346.544
Ordinært resultat før skat		-807.708	307.521
Skat af årets resultat	1	188.500	-94.200
Årets resultat		-619.208	213.321
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-562.500	-562.500
Overført resultat		-56.708	775.821
I alt		-619.208	213.321

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Investeringsejendomme		0	4.139.049
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	60.510
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0	4.199.559
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	221.073
Andre tilgodehavender		0	1.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	1.721.073
Anlægsaktiver i alt		0	5.920.632
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		187.000	0
Andre tilgodehavender		8.869	0
Tilgodehavender i alt		195.869	0
Likvide beholdninger		54.435	3.489.096
Omsætningsaktiver i alt		250.304	3.489.096
AKTIVER I ALT		250.304	9.409.728

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Andre reserver		0	562.500
Overført resultat		-61.226	-4.517
Egenkapital i alt	3	63.774	682.983
Hensættelse til udskudt skat		0	188.500
Hensatte forpligtelser i alt		0	188.500
Gæld til realkreditinstitutter		0	3.212.010
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	3.212.010
Gæld til banker		97	3.512.873
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	15.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		143.478	1.789.194
Anden gæld		30.955	9.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		186.530	5.326.235
Gældsforpligtelser i alt		186.530	8.538.245
PASSIVER I ALT		250.304	9.409.728

Noter

1. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Regulering af udskudt skat	-188.500	94.200
I alt	-188.500	94.200

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Investeringsjendomme		
Kostpris, primo	3.389.049	6.517.401
Tilgang i årets løb	221.436	0
Afgang i årets løb	-3.610.485	-3.128.352
Kostpris, ultimo	0	3.389.049
 Opskrivninger, primo	750.000	1.500.000
Opløsning, tidligere foretagne opskrivninger	-750.000	-750.000
Opskrivninger, ultimo	0	750.000
 Bogført værdi, ultimo	0	4.139.049
 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris, primo	155.500	155.500
Afgang i årets løb	-155.000	0
Kostpris, ultimo	0	155.500
 Af- og nedskrivning, primo	-94.990	-63.890
Af- og nedskrivninger, afhændede	126.090	0
Årets afskrivninger	-31.100	-31.100
Af- og nedskrivning, ultimo	0	-94.990
 Bogført værdi, ultimo	0	60.510
 I alt	0	4.199.559

3. Egenkapital i alt

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital, primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital, ultimo	125.000	125.000
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver, primo	562.500	1.125.000
Årets ændring for dagsværdi investeringsaktiver	-562.500	-562.500
Andre reserver, ultimo	0	562.500
Overført overskud eller underskud, primo	-4.518	-780.338
Årets overførte resultat	-56.708	775.821
Overført overskud eller underskud, ultimo	-61.226	-4.517
I alt	63.774	682.983

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabets virksomhedskapital nom. kr. 125.000 ejes af:

Holdingselskabet SN ApS
Lovén Holding ApS

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 18. feb 2013.